

# Aalborg, Liseleje, 2004 ApS

c/o One Revision P/S, Ragnagade 7, 2100 København

CVR-nr. 27 50 44 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Jens Hahn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aalborg, Liseleje, 2004 ApS  
c/o One Revision P/S  
Ragnagade 7  
2100 København

CVR-nr.: 27 50 44 18  
Stiftet: 18. december 2003  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Hahn, Direktør

### Revision

Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være komplementar i kommanditselskabet K/S Aalborg, Liseleje og at administrere komanditselskabets faste ejendomme og andre formueaktiviteter.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 754 kr. mod 646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-5.625</b>
Andre finansielle indtægter	8.254	6.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>754</b>	<b>646</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>754</b>	<b>646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	754	646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>754</b>	<b>646</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>121.973</u>	<u>119.969</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.973</u>	<u>119.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>121.973</b></u>	<u><b>119.969</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>121.973</b></u>	<u><b>119.969</b></u>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-9.277	-10.031
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.723</b>	<b>114.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>121.973</b>	<b>119.969</b>

- 1 Eventualposter
- 2 Nærtstående parter

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-10.031	114.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	754	754
	<b>125.000</b>	<b>-9.277</b>	<b>115.723</b>

## Noter

---

2022

2021

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet er komplementar i K/S Aalborg Liseleje,

Gælden i dette kommanditselskab udgjorde i alt t.kr. 19.527 pr. 31. december 2022.

#### Eventualforpligtelser

### 2. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Aalborg, Liseleje, 2004 ApS har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter som Aalborg, Liseleje, 2004 ApS har haft transaktioner med i regnskabsåret:

K/S Aalborg Liseleje.

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.